МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(САРАФОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА)

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МОУ САРАФОНОВСКАЯ СШ ЯМР)

Приказ

01.09.2023 Jt 150

О составе штаба воспитательной работы.

в соответствии с Положением о штабе воспитательной работы, утвержденным прикiвом
J\Ъ 149 ОТ 01.09.202З r., в целях организации воспитательной работы в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать штаб воспитательной работы в следующем составе:

1. Заместитель директора по воспитательной работе- Ютанова О. Г.
2. СОВеТНик Директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями- Суханова К. А.
3. Медицинский работник - Волкова О. В.
4. Руководитель ШМО классных руководителей- Карсанова С. Г.
5. Руководитель спортивного клуба- Мельников А. Н.
6. Педагог дополнительного образования- Кулькова Н. В.
7. Библиотекарь- Воронина О. Н.
8, Педагог-организатор-Попова О. В.
9. Представитель родительской общественности- !авыдова Е. А.
10. Члены ученического самоуправления- Маслова Н. А.
1 l. Специалист КЩН и ЗП ЯМР - по согласованию.

С.Г. Козловская

q"ý,""h

*,*iýi

. ..4ш * .v9 5

ffVy * иrý